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
Beløp: NOK 13 887
Saksøkt: STØRKERSEN EIRIK
F.NR: 
Saksøker: LOWELL AS
ORG.NR: 979 683 529
Prosessfullmektig: LOWELL NORGE AS
ORG.NR: 848 579 122
Hefter i ideell 1/4 av matrikkelenhet tilhørende: STØRKERSEN
EIRIK
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

  ELEKTRONISK INNSENDT

GRUNNDATA
900764-1/79 OPPRETTELSE AV MATRIKKELENHETEN 

1862/900003-2/79 05.09.1862 REGISTRERING AV GRUNN 
Utskilt fra denne matrikkelenhet: KNR: 5510 GNR: 4 BNR: 2

1956/3051-1/79 21.11.1956 REGISTRERING AV GRUNN 
Utskilt fra denne matrikkelenhet: KNR: 5510 GNR: 4 BNR: 10

2020/1435207-1/200 01.01.2020 OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING 
Tidligere:
KNR: 1911 GNR: 4 BNR: 1

2024/690396-1/200 01.01.2024 OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING 
Tidligere:
KNR: 5411 GNR: 4 BNR: 1

EIENDOMMENS RETTIGHETER

Ingen rettigheter registrert.
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Utskrift av eiendom
Skriver ut en eiendom med informasjon om beregnet årsavgift

Eiendom: 4.1.0.0 / 1 (Gapøya)

Avtale nr. 2706 Avtaletype Fritidseiendom

Eiendom Gapøya Eiendomstype Ikke i bruk

Bruksnavn Gapøy Eiendomsforhold Ikke i bruk

Gårds- og bruksnr. 4.1.0.0 Tinglyst 11.04.2023

Delnummer 1 Utgår

Internkunde Ressurs

Betalingsform Giro Eierskiftenummer 1

Kunde navn Kind Kjell Ola Eier navn Kind Kjell Ola

Adresse Kanebogmyra 6 Adresse Kanebogmyra 6

Postnr/sted 9411 HARSTAD Postnr/sted 9411 HARSTAD

Land NORGE Land NORGE

Beregnet årsbeløp for 2025

Varegruppenavn MVA grunnlagVaregruppe Netto MVA Brutto

400 Feiing 462,96 0,00 0,00 462,96

600 Eiendomsskatt 3 441,00 0,00 0,00 3 441,00

700 Renovasjon 1 338,00 1 338,00 334,56 1 672,56

Totalt 5 241,96 1 338,00 334,56 5 576,52

25.03.2025 AVT_P01 - Utskrift av eiendom Side 1/1
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5510 Kvæfjord

Eiendom: 5510/4/1/0/0

Målestokk

Dato: 18.3.2025

±

0 150 300 m Kartgrunnlag: Geovekst, Norge i Bilder - 8193
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Kartet kan ikke benyttes i byggesaksbehandling.

Kommune:

Eiendomsgrenser
Middels - høy nøyaktighet

Mindre nøyaktig

Lite nøyaktig

Skissenøyaktighet eller uviss

Omtvistet grense

Vannkant

Vegkant

Fiktiv grenselinje

Teigdelelinje

Punktfeste

1:6000
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Utskrift basert på matrikkeldata
Matrikkelenhetens registerbetegnelse og adresse
Matrikkelenhet: Gårdsnr 4, Bruksnr 1 Kommune: 5510 Kvæfjord
 
Adresse:
Veiadresse: Gapøya 9, gatenr 10040 Grunnkrets: 101 Vestre Godfjord

9475 Borkenes Valgkrets: 4 Borkenes
Oppdatert: 01.01.2024 Kirkesogn: 11020701 Kvæfjord

 
Eiendomsopplysninger
 
Matrikkel:
Type: Best. grunneiendom Tinglyst: Ja Reg.landbruksreg.: Ja
Bruksnavn: Gapøy Matrikkelført: Ja Antall teiger: 11
Etableringsdato: Har festegrunn: Nei Seksjonert: Nei
Areal: 1 332 989,4 kvm Skyld: 0,98
Arealkilde: Beregnet Areal
Arealmerknad: Noen fiktive grenser, Hjelpelinje vannkant
 
Om fullstendighet og nøyaktighet i matrikkelutskriften:
Ambita tar forbehold om at informasjon som hentes fra Matrikkelen kan avvike fra de faktiske forhold, og at grensepunkter mv.
kan mangle helt eller delvis eller være feil registrert i Matrikkelen. Ambitas eiendomsutskrift viser arealet som er en geometrisk
beregning basert på eiendommens grenselinjer. I de tilfeller grensene er markert som fiktive brukes i stedet oppgitt areal hvis
dette finnes i Matrikkelen. Ambita er ikke ansvarlig for tap som oppstår som følge av feil i Eiendomsutskriften.
 
Ikke tinglyst eierforhold:
Ingen ikke tinglyste eierforhold registrert på matrikkelenheten.
 
Kulturminner:
Lokalitetsnr Art Vernetype Kategori
38794 Gravminne Automatisk fredet Arkeologisk lokalitet
Matrikkelført: 16.01.2010
Oppdatert: 09.12.2015
Lenke: https://kulturminnesok.no/
 
68510 Gravfelt Automatisk fredet Arkeologisk lokalitet
Matrikkelført: 16.01.2010
Oppdatert: 13.04.2017
Lenke: https://kulturminnesok.no/
 
68512 Bosetning-aktivitetsområde Automatisk fredet Arkeologisk lokalitet
Matrikkelført: 16.01.2010
Oppdatert: 03.04.2016
Lenke: https://kulturminnesok.no/
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